[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2019 № 311
 307910 Курская область, сл.Белая
	О внесении изменений в постановление администрации Беловского района № 848 от 7 ноября 2018 года «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района  Курской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Постановлением Администрации Курской области № 1005-па от 14.12.2018 года, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Беловского района № 848 от 7 ноября 2018 года «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района  Курской области»
-в паспорте  муниципальной программы  Беловского района Курской области «Устойчивое развитие сельских территорий Беловского района Курской области» утвержденной вышеуказанным постановлением,

в таблице 13 Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории сельских поселений Беловского района

В строке 2 строительство локальных сетей  водопровода

- строительство распределительного водопровода  графа 10 цифру «15,13» заменить соответственно цифрой « 12,139»

 В строке  2.1

 - строительство распределительного  водопровода с.Долгий Колодезь (1 этап)  графа 10 цифру «15,13» заменить соответственно цифрой

«11,139 »

 - строительство распределительного  водопровода с.Долгий Колодезь (2 этап)  графа 10 читать «1,0 »
В таблице № 14     Объемы и источники финансирования мероприятий Программы на  2014-2021 годы :
В строке 7
графа 10 цифры «15,13»,   «3,86»,     «9,0»,      «2,27» заменить                              соответственно цифрами         «12,139»,  «4,125 »,  «6,189», «1,825»

В строке 9
графа 10  цифры «29,20», «9,552 », « 16,546», « 2,27»  заменить      соответственно цифрами         «26,209», «9,813», «13,735», «1,775»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления Администрации Беловского района Курской области Шевцова Б. И.
3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                        Н.В. Волобуев